
Студиски програми 2012/2013 
 

Факултет за правни науки 
Прв циклус на студии 
Втор циклус на студии 

Факултет за економски науки 
Насока: Бизнис менаџмент 

Прв циклус на студии 
Втор циклус на студии 

Насока: Финансиски и банкарски менаџмент 

Прв циклус на студии 
Втор циклус на студии 

Насока: Маркетинг 

Прв циклус на студии 
Втор циклус на студии 

Насока: Осигурување 

Прв циклус на студии 
Втор циклус на студии 

Насока: Туризам 

Прв циклус на студии 
Втор циклус на студии 

Факултет за информатика 
Прв циклус на студии 
Втор циклус на студии 

Насока: Бизнис информатика 
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Прв циклус на студии 
Втор циклус на студии 

Факултет за дизајн и мултимедија 
Насока: Графички дизајн 

Прв циклус на студии 
Втор циклус на студии 

Насока: Моден дизајн 

Прв циклус на студии 
Втор циклус на студии 

Насока: Дизајн – Мултимедија 

Прв циклус на студии 
Втор циклус на студии 

Факултет за странски јазици 
Бизнис насока 

Прв циклус на студии 

Наставна насока 

Прв циклус на студии 

Преведувачка насока 

Прв циклус на студии 
 

Втор циклус на студии 

Факултет за политички науки и дипломатија 
Прв циклус на студии 
Втор циклус на студии 

Факултет за детективи и безбедност 
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http://fon.edu.mk/files/programi/20122013/fdm-multimedija-1.pdf�
http://fon.edu.mk/files/programi/20122013/fdm-multimedija-2.pdf�
http://fon.edu.mk/files/programi/20122013/fsj-biznis-1.pdf�
http://fon.edu.mk/files/programi/20122013/fsj-nastavna-1.pdf�
http://fon.edu.mk/files/programi/20122013/fsj-preveduvacka-1.pdf�
http://fon.edu.mk/files/programi/20122013/fsj-2.pdf�
http://fon.edu.mk/files/programi/20122013/fpo-1.pdf�
http://fon.edu.mk/files/programi/20122013/fpo-2.pdf�


Прв циклус на студии 
Втор циклус на студии 

Факултет за спортски менаџмент 
Прв циклус на студии 
Втор циклус на студии 

Архитектонски факултет 
Прв циклус на студии 
Втор циклус на студии 
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